
PROGRAM

9.–26. 7. 2020

hudbaznojmo.cz

Hudba  
v divadle, 
divadlo v Hudbě
je podtitul 16. ročníku festivalu,  
který se koná ve Znojmě a okolí  
pod patronátem Pavla ŠPorcla

NAbídkA festivAlOvých víN
Kvalitní hudební zážitek během festivalu podtrhuje lahodné víno od vinařů Znojemska. 
V rámci Hudebního festivalu Znojmo zároveň každoročně vzniká unikátní limitovaná 
edice festivalových vín, kterou vybrali přední čeští sommeliéři.

PROdeJ festivAlOvých víN

RestAURAce festivAlU

bAlANce cOffee&WiNe
Velká Mikulášská 10, Znojmo
www.balancecoffeewine.cz

WiNe bAR chAtkA
Masarykovo nám.14, Znojmo
www.vinebarchatka.cz

hOtel lAhOfeR
Veselá 13, Znojmo
www.hotel-lahofer.cz

kAvÁRNA U císAŘe 
ZikMUNdA
Horní nám. 5, Znojmo
FB:Kavárna u císaře Zikmunda

viNOtÉkA víNOvíN
Pražská ulice v zahrádkách, Znojmo
www.vinovin.cz

vOŇAvý kRÁM
Kramářská 6, Znojmo
www.znojmak.cz/vonavykram

kÁvA NA kNOPP
Malá Michalská 6, Znojmo
www.kavanaknopp.cz

PeNZiON A bistRO  
stARý kOPec
Konice 41

hOtel Weiss lechOvice
Lechovice 56
www.hotelweiss.cz

viNOtÉkA JeZUitskÁ
Jezuitská 10, Znojmo
www.vinoshop.cz

hOtel MORAvA
Horní nám.16, Znojmo
www.hotel-morava-znojmo.cz

iNfOceNtRUM hfZ
Obroková 10, Znojmo

hOtel beRMUdA ZNOJMO
Mariánské nám. 10, Znojmo
www.hotelbermuda.cz

hOA‘s sUshi
Velká Michalská 8, Znojmo
tel.+420776480896

U tŘí JAsANŮ
Nový Šaldorf 56/S
www.penzion-u-tri-jasanu.cz

U ZlAtÉ kONve
Masarykovo nám. 9, Znojmo
www.uzlatekonve.cz

RestAURAce cAPPUcciNO
Pražská 25a, Znojmo
www.cappuccino-znojmo.cz

tUstO ZNOJMO
Dolní Česká 6, Znojmo
www.znojmo.tusto.cz

cheZ MARtiNe  
bistRO & PeNZiON
Pražská 25, Znojmo
www.chezmartine.cz

PeNZiON A RestAURAce 
blANkA
Nový Šaldorf 164
www.penzion-blanka.cz

hOtel U divAdlA
nám. Republiky 878
www.udivadlahotel.cz

hOtel sAvANNAh
Chvalovice-Hatě 199
www.znojmo.twhotels.cz

Vážené dámy a vážení pánové, 
během posledních patnácti let jsme si 
zvykli, že ve Znojmě je běžné být v létě 
blízko té nejlepší hudbě zalité vínem. 
Letos už to nevypadalo, ale jsem rád, 
že se nám podaří zajistit opět normální 
červenec. Festival je v nezměněné podobě 
a my se těšíme na vás jako na to nejlepší 
publikum pro hudbu v divadle a divadlo 
v hudbě. Jsme hrdí na vaši přízeň. Bez 
vás bychom si netroufli uspořádat 

festival v takovém rozsahu. Hudební festival Znojmo se koná v původním 
termínu, v nezměněné délce a kvalitě programu. Hudba ve Znojmě bude!

Těšíme se na vás 
Jiří Ludvík, prezident festivalu

Hudbaznojmo, z.s. | Hrnčířská 246/1, 669 04 Znojmo-Přímětice
www.hudbaznojmo.cz

Spolupořadatel: Partnerský festival:

Festival je členem:

Z důvodu velkého zájmu diváků  
doporučujeme vstupenky zakoupit v předprodeji. 
Informace: tel. +420 774 443 238, e-mail vstupenky@hudbaznojmo.cz

Předprodej:  
Turistické informační centrum Znojmo,  
Obroková 10, tel. +420 515 222 552

Slevy: 50 % ZTP/P, 10 % na Senior pas, na ISIC a pro členy Freeport 
Fashion Outlet VIP clubu. Slevy se nevztahují na Festivalový aperitiv, Gastro 
degustaci s Adamem Plachetkou, Sommelierské minimum, Vinné divadlo 
a Dvorní hostinu na venkově.

Informační centrum festivalu: 9.–26. července 9.00–18.00
Obroková ulice 10, Znojmo – vedle TIC (sídlo ZnojmoRegion)
informace, čtecí koutek, ochutnávky festivalových vín

Jana Groise – starosty města Znojma 
Bohumila Šimka – hejtmana Jihomoravského kraje 

Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR 

FestivaL se koná pod ZáŠtitou

FestivaL děkuJe Za pomoc oBcím

chvalovice, Jevišovice, uherčice, višňové, moravský krumlov

dopRavce FestivaLu

spoLupořadateL

GastRo paRtneři

RekLamní paRtneři

paRtneRskÝ FestivaL

uBytovateLé

voZidLo FestivaLu

dRoBní dáRci

FestivaL podpoRuJí

hLavní RekLamní paRtneR

mediáLní paRtneři

paRtneři

Zásadní dáRci

www.ekolom.cz

hLavní paRtneR

dáRci

Agropodnik
Mašovice

AVENTIN
PROJECT DEVELOPEMENT

Jana Groise – starosty města Znojma 
Bohumila Šimka – hejtmana Jihomoravského kraje 

Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR 

FestivaL se koná pod ZáŠtitou

FestivaL děkuJe Za pomoc oBcím

chvalovice, Jevišovice, uherčice, višňové, moravský krumlov

dopRavce FestivaLu

spoLupořadateL

GastRo paRtneři

RekLamní paRtneři

paRtneRskÝ FestivaL

uBytovateLé

voZidLo FestivaLu

dRoBní dáRci

FestivaL podpoRuJí

hLavní RekLamní paRtneR

mediáLní paRtneři

paRtneři

Zásadní dáRci

www.ekolom.cz

hLavní paRtneR

dáRci

Agropodnik
Mašovice

AVENTIN
PROJECT DEVELOPEMENT

Jana Groise – starosty města Znojma 
Bohumila Šimka – hejtmana Jihomoravského kraje 

Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR 

FestivaL se koná pod ZáŠtitou

FestivaL děkuJe Za pomoc oBcím

chvalovice, Jevišovice, uherčice, višňové, moravský krumlov

dopRavce FestivaLu

spoLupořadateL

GastRo paRtneři

RekLamní paRtneři

paRtneRskÝ FestivaL

uBytovateLé

voZidLo FestivaLu

dRoBní dáRci

FestivaL podpoRuJí

hLavní RekLamní paRtneR

mediáLní paRtneři

paRtneři

Zásadní dáRci

www.ekolom.cz

hLavní paRtneR

dáRci

Agropodnik
Mašovice

AVENTIN
PROJECT DEVELOPEMENT

Jana Groise – starosty města Znojma 
Bohumila Šimka – hejtmana Jihomoravského kraje 

Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR 

FestivaL se koná pod ZáŠtitou

FestivaL děkuJe Za pomoc oBcím

chvalovice, Jevišovice, uherčice, višňové, moravský krumlov

dopRavce FestivaLu

spoLupořadateL

GastRo paRtneři

RekLamní paRtneři

paRtneRskÝ FestivaL

uBytovateLé

voZidLo FestivaLu

dRoBní dáRci

FestivaL podpoRuJí

hLavní RekLamní paRtneR

mediáLní paRtneři

paRtneři

Zásadní dáRci

www.ekolom.cz

hLavní paRtneR

dáRci

Agropodnik
Mašovice

AVENTIN
PROJECT DEVELOPEMENT

Jana Groise – starosty města Znojma 
Bohumila Šimka – hejtmana Jihomoravského kraje 

Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR 

FestivaL se koná pod ZáŠtitou

FestivaL děkuJe Za pomoc oBcím

chvalovice, Jevišovice, uherčice, višňové, moravský krumlov

dopRavce FestivaLu

spoLupořadateL

GastRo paRtneři

RekLamní paRtneři

paRtneRskÝ FestivaL

uBytovateLé

voZidLo FestivaLu

dRoBní dáRci

FestivaL podpoRuJí

hLavní RekLamní paRtneR

mediáLní paRtneři

paRtneři

Zásadní dáRci

www.ekolom.cz

hLavní paRtneR

dáRci

Agropodnik
Mašovice

AVENTIN
PROJECT DEVELOPEMENT

Jana Groise – starosty města Znojma 
Bohumila Šimka – hejtmana Jihomoravského kraje 

Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR 

FestivaL se koná pod ZáŠtitou

FestivaL děkuJe Za pomoc oBcím

chvalovice, Jevišovice, uherčice, višňové, moravský krumlov

dopRavce FestivaLu

spoLupořadateL

GastRo paRtneři

RekLamní paRtneři

paRtneRskÝ FestivaL

uBytovateLé

voZidLo FestivaLu

dRoBní dáRci

FestivaL podpoRuJí

hLavní RekLamní paRtneR

mediáLní paRtneři

paRtneři

Zásadní dáRci

www.ekolom.cz

hLavní paRtneR

dáRci

Agropodnik
Mašovice

AVENTIN
PROJECT DEVELOPEMENT

Jana Groise – starosty města Znojma 
Bohumila Šimka – hejtmana Jihomoravského kraje 

Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR 

FestivaL se koná pod ZáŠtitou

FestivaL děkuJe Za pomoc oBcím

chvalovice, Jevišovice, uherčice, višňové, moravský krumlov

dopRavce FestivaLu

spoLupořadateL

GastRo paRtneři

RekLamní paRtneři

paRtneRskÝ FestivaL

uBytovateLé

voZidLo FestivaLu

dRoBní dáRci

FestivaL podpoRuJí

hLavní RekLamní paRtneR

mediáLní paRtneři

paRtneři

Zásadní dáRci

www.ekolom.cz

hLavní paRtneR

dáRci

Agropodnik
Mašovice

AVENTIN
PROJECT DEVELOPEMENT

Jana Groise – starosty města Znojma 
Bohumila Šimka – hejtmana Jihomoravského kraje 

Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR 

FestivaL se koná pod ZáŠtitou

FestivaL děkuJe Za pomoc oBcím

chvalovice, Jevišovice, uherčice, višňové, moravský krumlov

dopRavce FestivaLu

spoLupořadateL

GastRo paRtneři

RekLamní paRtneři

paRtneRskÝ FestivaL

uBytovateLé

voZidLo FestivaLu

dRoBní dáRci

FestivaL podpoRuJí

hLavní RekLamní paRtneR

mediáLní paRtneři

paRtneři

Zásadní dáRci

www.ekolom.cz

hLavní paRtneR

dáRci

Agropodnik
Mašovice

AVENTIN
PROJECT DEVELOPEMENT

Jana Groise – starosty města Znojma 
Bohumila Šimka – hejtmana Jihomoravského kraje 

Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR 

FestivaL se koná pod ZáŠtitou

FestivaL děkuJe Za pomoc oBcím

chvalovice, Jevišovice, uherčice, višňové, moravský krumlov

dopRavce FestivaLu

spoLupořadateL

GastRo paRtneři

RekLamní paRtneři

paRtneRskÝ FestivaL

uBytovateLé

voZidLo FestivaLu

dRoBní dáRci

FestivaL podpoRuJí

hLavní RekLamní paRtneR

mediáLní paRtneři

paRtneři

Zásadní dáRci

www.ekolom.cz

hLavní paRtneR

dáRci

Agropodnik
Mašovice

AVENTIN
PROJECT DEVELOPEMENT

Jana Groise – starosty města Znojma 
Bohumila Šimka – hejtmana Jihomoravského kraje 

Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR 

FestivaL se koná pod ZáŠtitou

FestivaL děkuJe Za pomoc oBcím

chvalovice, Jevišovice, uherčice, višňové, moravský krumlov

dopRavce FestivaLu

spoLupořadateL

GastRo paRtneři

RekLamní paRtneři

paRtneRskÝ FestivaL

uBytovateLé

voZidLo FestivaLu

dRoBní dáRci

FestivaL podpoRuJí

hLavní RekLamní paRtneR

mediáLní paRtneři

paRtneři

Zásadní dáRci

www.ekolom.cz

hLavní paRtneR

dáRci

Agropodnik
Mašovice

AVENTIN
PROJECT DEVELOPEMENT

Jana Groise – starosty města Znojma 
Bohumila Šimka – hejtmana Jihomoravského kraje 

Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR 

FestivaL se koná pod ZáŠtitou

FestivaL děkuJe Za pomoc oBcím

chvalovice, Jevišovice, uherčice, višňové, moravský krumlov

dopRavce FestivaLu

spoLupořadateL

GastRo paRtneři

RekLamní paRtneři

paRtneRskÝ FestivaL

uBytovateLé

voZidLo FestivaLu

dRoBní dáRci

FestivaL podpoRuJí

hLavní RekLamní paRtneR

mediáLní paRtneři

paRtneři

Zásadní dáRci

www.ekolom.cz

hLavní paRtneR

dáRci

Agropodnik
Mašovice

AVENTIN
PROJECT DEVELOPEMENT

Jana Groise – starosty města Znojma 
Bohumila Šimka – hejtmana Jihomoravského kraje 

Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR 

FestivaL se koná pod ZáŠtitou

FestivaL děkuJe Za pomoc oBcím

chvalovice, Jevišovice, uherčice, višňové, moravský krumlov

dopRavce FestivaLu

spoLupořadateL

GastRo paRtneři

RekLamní paRtneři

paRtneRskÝ FestivaL

uBytovateLé

voZidLo FestivaLu

dRoBní dáRci

FestivaL podpoRuJí

hLavní RekLamní paRtneR

mediáLní paRtneři

paRtneři

Zásadní dáRci

www.ekolom.cz

hLavní paRtneR

dáRci

Agropodnik
Mašovice

AVENTIN
PROJECT DEVELOPEMENT

Jana Groise – starosty města Znojma 
Bohumila Šimka – hejtmana Jihomoravského kraje 

Lubomíra Zaorálka – ministra kultury ČR 

FestivaL se koná pod ZáŠtitou

FestivaL děkuJe Za pomoc oBcím

chvalovice, Jevišovice, uherčice, višňové, moravský krumlov

dopRavce FestivaLu

spoLupořadateL

GastRo paRtneři

RekLamní paRtneři

paRtneRskÝ FestivaL

uBytovateLé

voZidLo FestivaLu

dRoBní dáRci

FestivaL podpoRuJí

hLavní RekLamní paRtneR

mediáLní paRtneři

paRtneři

Zásadní dáRci

www.ekolom.cz

hLavní paRtneR

dáRci

Agropodnik
Mašovice

AVENTIN
PROJECT DEVELOPEMENT

31. 7. – 1. 8. 2020   Šramlfest   www.sramlfest.eu



 PROGRAM NA MíRu FeSTIVALu

 PROGRAM VHODNý PRO DěTI

 PROGRAM Se SOMMeLIeReM

 DOBROČINNý KONCeRT 

 GASTRONOMIe

   FeSTIVALOVÁ VINÁRNA  
ve sklepení penzionu u císaře Zikmunda, ihned po skončení akce

  AuTOBuSOVÁ DOPRAVA 
odjezd od Městského divadla

Akce s logem vinařství značí degustaci v ceně vstupenky. Na koncertech s ochutnávkou 
vín jsou na místě k dispozici skleničky zálohovány 100 Kč.

čtvrtek 9. 7. 
17.00 Festivalový aperitiv

Neskutečný gastrozážitek předznamená festival. Vína 
snoubená s dechberoucím menu připraví kuchař Petr Fila. 
>  terasa pod kostelem sv. Mikuláše – Velká Františkánská 18, 

Znojmo / sklep Vinařství Piálek & Jäger, Nový Šaldorf
>  pouze předprodej 1000 Kč

pátek 10. 7. 
18.30 Zahajovací koncert: Pavel Šporcl 

Ozvěny divadla v houslové tvorbě.  
Slavné melodie v podání patrona festivalu  
a uznávaného houslisty Pavla Šporcla  
za doprovodu klavíristy Petra Jiříkovského.
>  nádvoří Minoritského kláštera, JM muzeum,  

Znojmo, (v dešti – kostel sv. Mikuláše, Znojmo)
>  předprodej 390 Kč / na místě 450 Kč

20.00 Festivalový večírek 
Hudební oslava s vínem a regionálními specialitami 
v nádherném centru historického města. Účinkují: Cimbálová 
muzika Antonína Stehlíka a CM Veltlínek DFS Dyjavánek.
>  Horní náměstí, Znojmo
> VSTUP VOLNÝ 

sobota 11. 7. 
20.00 Koncert při svíčkách I 

Za svitu svíček zazní díla autorů  
starších slohových období v podání  
rakouské klavíristky Andrei Linsbauer  
a sopranistek Jarmily Balážové a Romany Kružíkové.
>  nádvoří (v dešti – křížová chodba Minoritského kláštera)  

JM muzeum, Znojmo
>  předprodej 250 Kč / na místě 300 Kč

22.00 Divadlo světel: duo Kchun 
Projekt „Purgatio“ je dosud ve své  
originalitě neprezentované audiovizuální  
dílo spojující gregoriánský chorál,  
renesanční polyfonii, mluvené slovo  
a kresbu světlem v jeden celek. 
>  kostel sv. Michala, Znojmo
>  předprodej 250 Kč / na místě 300 Kč

neděle 12. 7. 
19.00 Koncert uherčického zámku – Epoque Quartet

Multižánrový epoque Quartet představuje tak trochu jiný 

koncert koketující s divadelním představením.
>  nádvoří (v dešti – banketní sál) Státního  

zámku Uherčice / bus 17.30
>  předprodej 300 Kč, s jízdenkou 350 Kč /  

na místě 350 Kč 

pondělí 13. 7. 
18.00 Přednáška: Divadlo a hudba v baroku

Přednáší uznávaný hudební historik profesor Stanislav Bohadlo.
>  Zámecká kaple sv. Ludvíka, Starý zámek, Jevišovice / bus 17.30
> VSTUP VOLNÝ

19.30 Koncert vítězů 
Vystoupení laureátů Letní školy  
barokní hudby v Holešově 2019. 
>  kostel sv. Josefa v Jevišovicích / bus 17.30
>  předprodej 150 Kč / na místě 200 Kč

úterý 14. 7. 
10.00–19.00 Hudba a divadlo v ulicích

Celodenní multižánrový happening oživí zákoutí města Znojma. 
umělci budou hrát na různých místech pod širým nebem.
>  centrum Znojma
> VSTUP VOLNÝ

19.00 Gastro degustace s Adamem Plachetkou 
Zážitková degustace s operním pěvcem  
Adamem Plachetkou.
>  sklep Vinařství Piálek & Jäger, Nový Šaldorf
>  pouze předprodej 1000 Kč

středa 15. 7. 
21.00 Saul v letním kině

Kino premiéra. Promítání nového nastudování famózního 
Händelova oratoria Saul rok po jeho světové premiéře ve Znojmě. 
>  nádvoří (v dešti – křížová chodba) Minoritského kláštera  

JM muzeum, Znojmo
>  VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ

čtvrtek 16. 7. 
19.00 J. S. Bach: Kantáty

Koncert představí Bachovo dílo ze dvou úhlů  
– tradiční duchovní kantáta spolu s kantátou  
světskou, která je malou koncertní operou.
>  kostel Nalezení sv. Kříže, Znojmo
>  předprodej 300 Kč / na místě 350 Kč 

pátek 17. 7. 
16.30 Sommeliérské minimum

Zážitková vinná degustace s procházkou po úchvatných 
vinařských zákoutích Znojma vás seznámí s typickými 
odrůdami regionu a vzorky festivalové vinné edice.
>  sraz na zastávce na Masarykově nám., Znojmo
>  450 Kč

18.00 Hudba z archivů 
Koncertní program složený z hudebních  
skvostů ukrytých ve znojemských archivech.  
Chorální zpěvy z Louckého graduálu z roku 1499 a varhanní 
koncert hudby ze 17. století v podání ensemble Versus a 
Ondřeje Múčky. Hudební představení bude pokračovat v kapli 
svatého Václava, kde zazní moteta Thomase Stoltzera, jehož 
životní pouť skončila roku 1526 právě na Znojemsku utopením 
v řece Dyji.
>  kostel Nanebevzetí Panny Marie a sv. Václava 

kaple sv. Václava, Znojmo
>  předprodej 200 Kč / na místě 250 Kč

21.00 Koncert při svíčkách II 
Tradiční koncert při svíčkách v podání  
sopranistek a harfistek Hany Blažíkové 
a Barbory Kabátkové.
>  nádvoří (v dešti – atrium) Domu umění, Znojmo
>  předprodej 300 Kč / na místě 350 Kč

sobota 18. 7. 
15.00 Vinné divadlo

Znalec vín Michal Šetka vás seznámí s rolí vína v divadle na 
speciální vinné degustaci v krásných sklepních prostorách.
>  sklepení U Císaře Zikmunda, Znojmo
> 800 Kč

19.00 Cimbál, víno, divadlo 
Ozvěny divadla v lidové písni představí  
Cimbálová muzika Friška a Ženský  
sboreček Koňadra z Kyjova. Následuje  
beseda u cimbálu s Cimbálovou muzikou Antonína Stehlíka. 
>  nádvoří (v dešti – sál konventu) Louckého kláštera, Znojmo
>  předprodej 250 Kč / na místě 300 Kč

neděle 19. 7. 
11.30–17.30 Tour de Varhany 

Díla Čajkovského, Bacha, Telemanna,  
Bernsteina a dalších v podání Martina Jakubíčka. Varhanní 
projekt, který pravidelně startuje u nejstarších původních 

varhan na Moravě v Louce a cestuje na další 2 místa 
na Znojemsku.
>  11:30 Znojmo-Louka / 14:00 Višňové / 15:30 Moravský Krumlov
>  permanentka předprodej 350 Kč / na místě 400 Kč; koncert 

jednotlivě předprodej 150 Kč / na místě 200 Kč

13.30 Dvorní hostina na venkově
Koncert spojený s nezapomenutelným gastronomickým 
zážitkem podle šéfkuchaře Pavla Sapíka vás přivede do 
úžasných zámeckých prostor.
>  zámek Písečné nad Dyjí / bus 12.30
>  pouze předprodej 3 500 Kč

pondělí 20. 7. 
19.00 Návrat největšího z básníků 

Na koncertu v podání  
Jany Šrejmy Kačírkové zazní opojné árie  
velkého libretisty Pietra Metastazia, který jezdil do těchto míst 
na dovolenou. Dále účinkují: Lukáš Sommer (kytara),  
M. Nostitz Quartet.
>  nádvoří (v dešti – Sál předků) Státního zámku Vranov nad Dyjí 
>  předprodej 250 Kč, s jízdenkou 300 Kč / na místě 300 Kč

úterý 21. 7. 
10.00–17.00 Dětský hudební den

Tvořivé dílny pro nejmenší pod širým nebem. Výtvarné řádění, 
muzicírování na různé nástroje a pohybové aktivity.
>  Husovy sady – Dolní park, Znojmo
> VSTUP VOLNÝ

18.00 Koncert malých géniů
Vítězové nejuznávanějších dětských soutěží mladých talentů 
vystoupí s mimořádnými hudebními výkony. 
>  Althánský palác  

(v dešti – kostel sv. Michala), Znojmo
>  předprodej 150 Kč / na místě 200 Kč 

středa 22. 7. 
19.00  Symfonický koncert  

Pavla Šporcla 
Patron festivalu v doprovodu 
Filharmonie Hradec Králové  
pod taktovkou Kaspara Zehndera. 
>  nádvoří proboštství sv. Hippolyta  

Hradiště, (v dešti – kostel sv. Mikuláše), Znojmo
>  předprodej 450 Kč / 500 Kč 

čtvrtek 23. 7. 
19.00 Koncert pro Loucký klášter 

Koncert Znojemského komorního orchestru  
a jeho hostů. Benefiční koncert přispěje díky  
dobročinné aukci vín peníze na záchranu  
jízdárny Louckého kláštera.
>  nádvoří / sál konventu Louckého kláštera, Znojmo
>  předprodej 250 Kč / 300 Kč 

pátek 24. 7. 
20.00 M. Haydn: Der Traum – premiéra 

Operní pantomima aneb karnevalový  
příběh o dvou dějstvích. Ve snu se může  
stát cokoli. Třeba se setká jiskřivá taneční  
a operní hudba s vyprávěním Arnošta Goldflama. Těšte se na 
poutavé pochody a tance, ale také italské a německé árie, duet 
„canzone pastorale“ a latinské árie.
Účinkují: Soli: Markéta Böhmová, Štefan Kocán, Thomas 
Lichtenecker, slovo: Arnošt Goldflam, režie: Radim Vizvary, 
dirigent: Roman Válek, Czech ensemble Baroque.
>  jízdárna Louckého kláštera, Znojmo
>  předprodej I. zóna 690 Kč, II. zóna 550 Kč / na místě I. zóna 750 

Kč, II. zóna 600 Kč

sobota 25. 7. 
11.00 Setkání festivalů na Heilliger Steinu

Cimbálová muzika zahraje na magickém  
místě k posezení a pikniku  
bez hranic.
>  Heilliger Stein
>  VSTUP VOLNÝ 

20.00 M. Haydn: Der Traum – repríza 
>  jízdárna Louckého kláštera, Znojmo
>  předprodej  I. zóna 690 Kč,  

II. zóna 550 Kč /  
na místě  
I. zóna 750 Kč,  
II. zóna 600 Kč 

neděle 26. 7. 
9.00 Vycházka s průvodci do NP Podyjí

Procházka Národním parkem Podyjí s průvodcem  
z Havraníků na koncertní místo Pod Šobesem.
>  NP Podyjí: z Havraníků směr Pod Šobesem
> VSTUP VOLNÝ

11.00 Koncertní piknik v NP Podyjí
Skvělá hudba, setkání s přáteli na pikniku  
v lůně přírody. Účinkuje Melody Boys  
z Melody Makers.
>  NP Podyjí – Pod Šobesem, Hnanice
>  předprodej 150 Kč / na místě 200 Kč 

14.00 Promenádní koncert
Karel Svačina Quartet na oblíbené akci Okrašlovacího spolku.
>  Horní park, Znojmo
> VSTUP VOLNÝ

20.00 M. Haydn: Der Traum – derniéra 
>  jízdárna Louckého kláštera, Znojmo
>  předprodej I. zóna 690 Kč,  

II. zóna 550 Kč /  
na místě I. zóna 750 Kč,  
II. zóna 600 Kč 

každý den festivalu
21.30 VĚŽNÍ HUDBA

Fanfáry na dobrou noc v podání Znojemských žesťů.
> Radniční věž, Znojmo

ZMěNA PROgRAMU VyHRAZeNA.

Molieri  (Mozart & salieri) 
Klasicistní operní recitál Adama Plachetky v doprovodu Czech 
ensemble Baroque.  
> Agrall Showroom, Bantice

sobota 28. 11. 


